
Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 354538 Erick Nunes Avila 24 Aprovado

2 353951 Andrei Lucas Silveira 17 Aprovado

3 357698 Vitoria Costa Trindade 16 Aprovado

4 354526 Jonathan Pereira de Pereira 15 Aprovado

5 358350 Leonardo Oliveira Dallmann 15 Aprovado

6 357986 Giovani Gomes Aguiar 15 Aprovado

7 354406 Isabel Badia da Costa 14 Aprovado

8 356827 Luã Moura Vieira 14 Aprovado

9 353954 Tainã Bueno Lemke 14 Aprovado

10 358436 Thamires Fuentes Machado 13 Aprovado

11 350682 Matheus Rodrigues da Rosa 13 Aprovado

12 353404 Dirceu Felipe da Silva Botelho 13 Aprovado

13 356814 Diego Fonseca Castanheira 13 Aprovado

14 357898 Guilherme da Rocha Madruga 13 Aprovado

15 352384 Mateus Belem Teixeira 13 Aprovado

16 350672 Marina das Neves Coimbra 12 Aprovado

17 355628 Alex Simoes Ferreira 12 Aprovado

18 357363 Anderson Ostember Hilian 12 Aprovado

19 352736 Guilherme Ferreira Camargo 12 Aprovado

20 352896 Alexandre Thiel Ribeiro 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 351325 Joel Silva de Oliveira 12 Excedente

22 355231 Emerson Vergara Soares 12 Excedente

23 352172 Alana Couto Pereira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 356832 Jacqueline Luz da Fonseca 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 358746 Júlio Cézar da Silva Borges 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 354194 Junior Brum Cezar da Rosa 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 352054 Gabriel do Couto Santos 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 352463 Alessandro da Silva Pereira 9 Excedente

29 356894 Rafael Carvalho da Silva 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 350943 Juliano Zimmermann de Oliveira 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 358769 Otavio de Souza Sigalles 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 350681 Kassio Silveira da Silva 8 Excedente

33 353021 Lucas Valente Louzada 8 Excedente

34 355752 Stefanie Luz Siqueira 8 Excedente

35 351590 Eduardo Borges Oliveira 7 Excedente

36 352344 Lorenzo Brandt Vaghetti 7 Excedente

358791 Alef Duarte Lopes 0 Faltoso

354940 Aline Antunes Valadão 0 Faltoso

352756 Diva Enilda Jorge Cardoso Dutra 0 Faltoso

353019 Emanuele Koschier Pinto 0 Faltoso

353026 Endiel Duarte dos Santos 0 Faltoso

356991 Érica Peters Rodrigues 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

356355 Gilmar da Cruz Matias 0 Faltoso

357804 Gilnei da Rosa Carabajal 0 Faltoso

354806 Graciele Peres Oliveira 0 Faltoso

357326 Guilherme Molina Araujo 0 Faltoso

358516 Igor de Almeida Saraiva 0 Faltoso

355114 João Heitor Costa da Silva Junior 0 Faltoso

355135 João Pedro Arejano Vaz 0 Faltoso

357548 Jovane Souza Del Puerto 0 Faltoso

352816 Karolaine Souza Guimaraes 0 Faltoso

356409 Leandro Martins Nunes 0 Faltoso

357645 Leonardo Jodar do Couto 0 Faltoso

358564 Luã Braga Oliveira 0 Faltoso

355006 Lucas Abel Rosa de Almeida 0 Faltoso

357747 Lucas Garcia Roldão Barbosa 0 Faltoso

357552 Luis Fernando de Lima de Oliveira 0 Faltoso

358306 Marcello Dias Bastos 0 Faltoso

358971 Mariana da Silva Leandro 0 Faltoso

355111 Mateus Moura da Silva 0 Faltoso

358153 Matheus Fonseca Milheira 0 Faltoso

351228 Pablo Antonio Ribeiro Lopes 0 Faltoso

358396 Patrick Falcão Berchet 0 Faltoso

357629 Patrick Souza de Freitas 0 Faltoso

352153 Rafaela Monteiro Soares 0 Faltoso

357765 Suyane Barbosa de Vasconcelos 0 Faltoso

355295 Uguaraci Giani Gill Junior 0 Faltoso

354685 Urick Machado Souza 0 Faltoso

358822 Valéria Duarte Melcheque 0 Faltoso

357675 Victor Pieper Müller 0 Faltoso

353384 Vinicius Coelho Cunha 0 Faltoso

357463 Wesley dos Santos Carvalho 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 357363 Anderson Ostember Hilian 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 352896 Alexandre Thiel Ribeiro 12 Aprovado

3 356832 Jacqueline Luz da Fonseca 11 Aprovado

4 358746 Júlio Cézar da Silva Borges 11 Aprovado

5 354194 Junior Brum Cezar da Rosa 10 Aprovado

6 356894 Rafael Carvalho da Silva 9 Aprovado

7 350943 Juliano Zimmermann de Oliveira 9 Aprovado

8 358769 Otavio de Souza Sigalles 8 Aprovado

358791 Alef Duarte Lopes 0 Faltoso

352756 Diva Enilda Jorge Cardoso Dutra 0 Faltoso

353026 Endiel Duarte dos Santos 0 Faltoso

358516 Igor de Almeida Saraiva 0 Faltoso

358564 Luã Braga Oliveira 0 Faltoso

355006 Lucas Abel Rosa de Almeida 0 Faltoso

357747 Lucas Garcia Roldão Barbosa 0 Faltoso

358306 Marcello Dias Bastos 0 Faltoso

358153 Matheus Fonseca Milheira 0 Faltoso

358396 Patrick Falcão Berchet 0 Faltoso

357765 Suyane Barbosa de Vasconcelos 0 Faltoso

358822 Valéria Duarte Melcheque 0 Faltoso

357463 Wesley dos Santos Carvalho 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 357698 Vitoria Costa Trindade 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 357986 Giovani Gomes Aguiar 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 354406 Isabel Badia da Costa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 354526 Jonathan Pereira de Pereira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 358350 Leonardo Oliveira Dallmann 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 358436 Thamires Fuentes Machado 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 353404 Dirceu Felipe da Silva Botelho 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 352172 Alana Couto Pereira 11 Aprovado

6 352054 Gabriel do Couto Santos 10 Aprovado

353019 Emanuele Koschier Pinto 0 Faltoso

356991 Érica Peters Rodrigues 0 Faltoso

356355 Gilmar da Cruz Matias 0 Faltoso

357645 Leonardo Jodar do Couto 0 Faltoso

357552 Luis Fernando de Lima de Oliveira 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

354940 Aline Antunes Valadão 0 Faltoso

358971 Mariana da Silva Leandro 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 354449 Lucas Stocker Curval 29 Aprovado

2 356227 Manuela Giordano Veiga 26 Aprovado

3 359161 Victor Henrique Lopes Velasques 23 Aprovado

4 351362 Roberto Pereira David 20 Aprovado

5 352508 Matheus Henrique Blank 20 Aprovado

6 350955 Luiza Belem Teixeira 18 Aprovado

7 353187 Élison Hartwig Kreps 18 Aprovado

8 355165 Mário Duarte Villela 18 Aprovado

9 357019 Rafael Antunes Alvares 18 Aprovado

10 353179 Stanley Schwanke Coelho 17 Aprovado

11 351612 Gildomar Valério Gonçalves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 358176 Christian Duarte Fagundes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 350949 Willian do Espirito Santo Rodriugues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 355967 Rubilar Silveira Bassi 16 Excedente

15 353251 Lucian Soares Jansen 16 Excedente

16 355830 Eduardo Ribeiro Hart 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 358435 Victor Corrêa Fromming Fernandes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 356251 William Caldas de Tunes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 354929 Anderson Miguel Gonçalves Ratto 15 Excedente

20 351039 Silvio Xavier Escobar 15 Excedente

21 358157 Rafael Muniz Puyo 15 Excedente

22 357140 Iago Wendel Moura da Fonseca 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 353667 Ítalo Zanetti Noremberg 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 354604 Vitor Tavares de Lima 15 Excedente

25 354150 Ademir Conceição Pereira 15 Excedente

26 358715 Jennifer Motta de Oliveira 15 Excedente

27 352111 Julie Bento Valente 14 Excedente

28 358389 Alex Gonçalves Macedo 14 Excedente

29 352509 Pedro Luis da Silva Grutzmann 14 Excedente

30 355215 Karina Viera Torres 14 Excedente

31 357137 Antonio Gilberto Rosa Teixeira 14 Excedente

32 354386 Beatriz de Moura Cortes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 355109 Filipe Oxley 13 Excedente

34 354952 Rodrigo Nogueira Fernandes 13 Excedente

35 359095 Régis Röpke Bartz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 353625 Luís Roberlei Moreira Vieira 13 Excedente

37 358568 Nathanael Acunha da Silva 13 Excedente

38 351369 Rafael Marchand Couto 13 Excedente

39 355088 Rodrigo Holz Kringel 13 Excedente

40 356382 Daniela Silveira de Moura 13 Excedente

41 356845 Luiz Daniel Santiago Mendes 13 Excedente

42 358562 Wislas  Conceicao Magalhaes 12 Excedente
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

43 357837 Arthur Torres de Menezes 12 Excedente

44 353446 Lucas Barbosa da Silveira 12 Excedente

45 357806 Guilherme Oliveira Knuth 12 Excedente

46 352251 Lucas Pires Torres 12 Excedente

47 354934 Cassiano Richel Goulart 11 Excedente

48 353452 Paulo Otavio Santos dos Santos 11 Excedente

49 358702 Tiago Pereira Pinheiro 11 Excedente

50 352199 Marcelo Oliveira da Rosa 11 Excedente

51 350653 Eduardo Fonseca Duarte 11 Excedente

52 358456 Guilherme Moreno da Silva 11 Excedente

53 352270 Daniel Fischer 11 Excedente

54 357225 Renata Souza da Costa 10 Excedente

55 352902 Michael Kaufumann da Cruz 10 Excedente

56 353116 Guilherme de Souza Dias 10 Excedente

57 354477 Vinicius Dierung Harms 10 Excedente

58 354435 Daniel Contreira Sodré 10 Excedente

59 351089 Gabriel Soares da Silva 10 Excedente

60 358074 Adriana da Rosa Vargas 9 Excedente

61 351609 Christiellen Silveira Aldrighi 9 Excedente

62 352581 Iuri Schwartz Eichholz 9 Excedente

63 353209 André da Cruz Geraldo 9 Excedente

64 354309 Leandro Barbosa da Silveira 9 Excedente

65 358186 Gabriel Moraes Costa Lemos 8 Excedente

66 351899 Jonatã da Silveira Pinto 8 Excedente

67 354078 Alex Maron Vaz 8 Excedente

68 352690 Rafael Alexsander Silva da Fonseca 7 Excedente

69 353512 Robert Morocini Leal 7 Excedente

70 354491 Jeferson Gonçalves Cardozo 7 Excedente

71 358346 Marcelo da Silva Rickes 7 Excedente

353507 Adenilson Rosa de Melo 0 Faltoso

354514 Adi Garcia da Silva 0 Faltoso

353129 Aline da Cunha Bitencort 0 Faltoso

351056 Alisson Baade de Andrade 0 Faltoso

358529 Anderson Heidrich Leite 0 Faltoso

354679 Bruno Falcão Tessmer 0 Faltoso

352041 Bruno Feijo dos Santos 0 Faltoso

355626 Bruno Moraes Barreto 0 Faltoso

354256 Bruno Silveira da Siva 0 Faltoso

353223 Carlos Eduardo Campos de Freitas 0 Faltoso

358263 Carlos Henrique Molina Passos 0 Faltoso

351563 Carlos Matteus Agrello Avila 0 Faltoso

355870 Claiton Eduardo Wegand 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

353252 Cristian Silva da Rosa 0 Faltoso

351289 David Fernandes da Cruz 0 Faltoso

358489 Débora Piegas Pavani 0 Faltoso

352368 Eduarda Ribeiro Rosa 0 Faltoso

357556 Eduardo Madeira dos Sntos 0 Faltoso

356171 Eduardo Ramos da Rosa Borges 0 Faltoso

350750 Eduardo Rodrigues de Oliveira 0 Faltoso

351475 Eduardo Soares Ribeiro 0 Faltoso

353435 Evelyn Lourenco Brito 0 Faltoso

354046 Felipe Pereira Garcia 0 Faltoso

351064 Felipe Tavares Pinto 0 Faltoso

357386 Fernanda Danda Liguicano 0 Faltoso

358741 Filipe Silva da Silveira 0 Faltoso

355501 Gabriel Fagundes da Silva 0 Faltoso

350781 Gabriel Krolow Kuhn 0 Faltoso

351090 Gabriele Esteves de Souza 0 Faltoso

354813 Gilmar Oliveira da Silva 0 Faltoso

354462 Guilherme Dietrich Schneider 0 Faltoso

356605 Guilherme Rodrigues Luz 0 Faltoso

350669 Gustavo Augusto Borges de Lima 0 Faltoso

351073 Ingrid Souza Brandt 0 Faltoso

358164 Iris Duarte Pereira 0 Faltoso

358331 Jardel Bonow Schwanz 0 Faltoso

353995 Jéferson de Almeida Fichtenhagen 0 Faltoso

352141 Jeferson Ribeiro da Luz 0 Faltoso

356421 Jenifer Gonçalves Domingues 0 Faltoso

351710 Joao Carlos da Silveira Tondolo 0 Faltoso

353933 João Pedro Laude dos Santos 0 Faltoso

352385 João Pedro Oteiro Correa 0 Faltoso

356650 Jonathan Weber 0 Faltoso

353355 Juan Luiz Morais de Souza 0 Faltoso

354167 Juliana Louzada Guterres 0 Faltoso

350831 Larissa Armendaris Damé 0 Faltoso

358955 Leonardo Guterres Borges 0 Faltoso

356380 Leonel Dorneles Porto 0 Faltoso

352184 Lorenzo Nunes de Oliveira 0 Faltoso

358967 Marcelo Augusto Becker Dallmann 0 Faltoso

353966 Martinez Crizel Nunes 0 Faltoso

350866 Mateus Ramos Pereira 0 Faltoso

354177 Mateus Vaz Silveira 0 Faltoso

358100 Matheus da Silva Mattozo 0 Faltoso

353432 Mauricio da Silva Morais 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

355770 Michel Duarte Moreira 0 Faltoso

356203 Michel Ferreira Malta 0 Faltoso

357772 Miriam Silva do Amaral 0 Faltoso

357913 Patrick Heller 0 Faltoso

353925 Paulo Renato Mesquita Campbell Junior 0 Faltoso

353599 Pedro Renato Cardoso de Paula Filho 0 Faltoso

357432 Rafael da Rosa Oliveira 0 Faltoso

357401 Rafael Oliveira Eslabao 0 Faltoso

355861 Rafaela Rubira Machado 0 Faltoso

351249 Rafaella de Oliveira Rosa 0 Faltoso

357214 Renan Müller Krolow 0 Faltoso

351864 Richard Ferreira Leão 0 Faltoso

359124 Rodrigo Guimarães Motta 0 Faltoso

354897 Rodrigo Machado Bast 0 Faltoso

355147 Rodrigo Yudi Ishikame 0 Faltoso

353315 Romário Lacerda Almeida 0 Faltoso

359104 Rômulo Gonçalves Ribeiro 0 Faltoso

352755 Roque Pinheiro Oliveira Barbosa 0 Faltoso

351034 Thais Casarin Gimenes 0 Faltoso

358270 Thalys Kringel Fonseca 0 Faltoso

354640 William Garcia Reis 0 Faltoso

355677 Yasmin Lopes Erben 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 352508 Matheus Henrique Blank 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 353187 Élison Hartwig Kreps 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 357019 Rafael Antunes Alvares 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 358176 Christian Duarte Fagundes 17 Aprovado

5 350949 Willian do Espirito Santo Rodriugues 16 Aprovado

6 358435 Victor Corrêa Fromming Fernandes 16 Aprovado

7 356251 William Caldas de Tunes 16 Aprovado

8 351039 Silvio Xavier Escobar 15 Excedente

9 358157 Rafael Muniz Puyo 15 Excedente

10 354604 Vitor Tavares de Lima 15 Excedente

11 352111 Julie Bento Valente 14 Excedente

12 357837 Arthur Torres de Menezes 12 Excedente

13 357806 Guilherme Oliveira Knuth 12 Excedente

14 352251 Lucas Pires Torres 12 Excedente

15 358702 Tiago Pereira Pinheiro 11 Excedente

16 352199 Marcelo Oliveira da Rosa 11 Excedente

17 352270 Daniel Fischer 11 Excedente

18 357225 Renata Souza da Costa 10 Excedente

19 353116 Guilherme de Souza Dias 10 Excedente

20 354435 Daniel Contreira Sodré 10 Excedente

21 351089 Gabriel Soares da Silva 10 Excedente

22 358074 Adriana da Rosa Vargas 9 Excedente

23 351609 Christiellen Silveira Aldrighi 9 Excedente

24 352581 Iuri Schwartz Eichholz 9 Excedente

25 353209 André da Cruz Geraldo 9 Excedente

26 354078 Alex Maron Vaz 8 Excedente

27 352690 Rafael Alexsander Silva da Fonseca 7 Excedente

28 353512 Robert Morocini Leal 7 Excedente

358529 Anderson Heidrich Leite 0 Faltoso

354256 Bruno Silveira da Siva 0 Faltoso

358263 Carlos Henrique Molina Passos 0 Faltoso

357556 Eduardo Madeira dos Sntos 0 Faltoso

354046 Felipe Pereira Garcia 0 Faltoso

355501 Gabriel Fagundes da Silva 0 Faltoso

353995 Jéferson de Almeida Fichtenhagen 0 Faltoso

356421 Jenifer Gonçalves Domingues 0 Faltoso

356650 Jonathan Weber 0 Faltoso

353966 Martinez Crizel Nunes 0 Faltoso

358100 Matheus da Silva Mattozo 0 Faltoso

355770 Michel Duarte Moreira 0 Faltoso

357772 Miriam Silva do Amaral 0 Faltoso

357214 Renan Müller Krolow 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

351034 Thais Casarin Gimenes 0 Faltoso

355677 Yasmin Lopes Erben 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 351612 Gildomar Valério Gonçalves 17 Aprovado

2 353452 Paulo Otavio Santos dos Santos 11 Excedente

351056 Alisson Baade de Andrade 0 Faltoso

352041 Bruno Feijo dos Santos 0 Faltoso

358741 Filipe Silva da Silveira 0 Faltoso

351090 Gabriele Esteves de Souza 0 Faltoso

355861 Rafaela Rubira Machado 0 Faltoso

352755 Roque Pinheiro Oliveira Barbosa 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 350955 Luiza Belem Teixeira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 355165 Mário Duarte Villela 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 355830 Eduardo Ribeiro Hart 16 Aprovado

4 353667 Ítalo Zanetti Noremberg 15 Aprovado

5 354386 Beatriz de Moura Cortes 14 Aprovado

6 359095 Régis Röpke Bartz 13 Aprovado

7 358568 Nathanael Acunha da Silva 13 Excedente

8 350653 Eduardo Fonseca Duarte 11 Excedente

353507 Adenilson Rosa de Melo 0 Faltoso

354514 Adi Garcia da Silva 0 Faltoso

354679 Bruno Falcão Tessmer 0 Faltoso

351563 Carlos Matteus Agrello Avila 0 Faltoso

358489 Débora Piegas Pavani 0 Faltoso

352368 Eduarda Ribeiro Rosa 0 Faltoso

357386 Fernanda Danda Liguicano 0 Faltoso

351710 Joao Carlos da Silveira Tondolo 0 Faltoso

353933 João Pedro Laude dos Santos 0 Faltoso

354167 Juliana Louzada Guterres 0 Faltoso

350831 Larissa Armendaris Damé 0 Faltoso

358955 Leonardo Guterres Borges 0 Faltoso

352184 Lorenzo Nunes de Oliveira 0 Faltoso

357913 Patrick Heller 0 Faltoso

353925 Paulo Renato Mesquita Campbell Junior 0 Faltoso

353599 Pedro Renato Cardoso de Paula Filho 0 Faltoso

357432 Rafael da Rosa Oliveira 0 Faltoso

354897 Rodrigo Machado Bast 0 Faltoso

359104 Rômulo Gonçalves Ribeiro 0 Faltoso

354640 William Garcia Reis 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 353179 Stanley Schwanke Coelho 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 357140 Iago Wendel Moura da Fonseca 15 Aprovado

3 354150 Ademir Conceição Pereira 15 Excedente

4 356845 Luiz Daniel Santiago Mendes 13 Excedente

353252 Cristian Silva da Rosa 0 Faltoso

358164 Iris Duarte Pereira 0 Faltoso

353355 Juan Luiz Morais de Souza 0 Faltoso

354177 Mateus Vaz Silveira 0 Faltoso

357401 Rafael Oliveira Eslabao 0 Faltoso

353315 Romário Lacerda Almeida 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 352815 Marcos Yan Oliveira da Rosa 21 Aprovado

2 354442 Eduarda Czermainski 20 Aprovado

3 355396 João Carlos Rodrigues Junior 19 Aprovado

4 350994 Jonatan Priebe Gehrke 19 Aprovado

5 357716 Thiago Chagas Soares 16 Aprovado

6 352987 Igor Oleszko Lemes 16 Aprovado

7 354637 Nitiel Corrêa de Avila 15 Aprovado

8 354870 Bruno da Silva Oliveira 15 Aprovado

9 355443 Henrique Zitzke Medina 14 Aprovado

10 357728 Billy 14 Aprovado

11 351699 Guilherme Duarte Oliveira 14 Aprovado

12 358991 Hugo Grigoletti Santos 13 Aprovado

13 359154 Luana Einhardt 13 Aprovado

14 358424 José Eduardo Nascimento 13 Aprovado

15 355080 Mylena da Silva Lacerda 12 Aprovado

16 353333 Francielle da Conceição Souza 12 Aprovado

17 354060 Maiara Cristina Penteado 12 Aprovado

18 354704 Hellen Costa Maas 11 Aprovado

19 351753 Roger Lima Vieira 11 Aprovado

20 352209 Guilherme Moreira Eick 11 Aprovado

21 357831 Andrey Medronha dos Santos 11 Aprovado

22 354243 Rosimeri Nascimento Garcia 11 Aprovado

23 357982 Scarlat Oliveira Figueiredo 10 Aprovado

24 353332 Patrick da Conceição Souza 9 Aprovado

25 350768 Paulo Roberto da Silva Pereira 9 Aprovado

26 350925 Larissa Porto Maciel 9 Aprovado

27 357945 Dionatas Duarte Leal 8 Aprovado

28 352017 Gabriel Vergara Pereira 3 Aprovado

357312 Aldair Aires Silveira 0 Faltoso

353419 Ana Beatriz Gama Lima 0 Faltoso

358298 Andrei Escalante Borges 0 Faltoso

355322 Andressa Vaz Pais 0 Faltoso

357955 Bruno Ortiz Lima 0 Faltoso

355371 Dainã Mayer Acosta 0 Faltoso

352060 Danilo Britzius Cavalheiro 0 Faltoso

356865 Felipe Simões Zacarias 0 Faltoso

358362 Francine Nunes de Souza 0 Faltoso

354394 Gabriela Soares Waymar 0 Faltoso

358010 Leonardo Ludtke Storch 0 Faltoso

351648 Luis Eduardo Lucas Silveira 0 Faltoso

353292 Rogério Fuentes da Fonseca 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 354060 Maiara Cristina Penteado 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 352209 Guilherme Moreira Eick 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 350768 Paulo Roberto da Silva Pereira 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

357955 Bruno Ortiz Lima 0 Faltoso

358362 Francine Nunes de Souza 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 351699 Guilherme Duarte Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 357831 Andrey Medronha dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

355322 Andressa Vaz Pais 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 355396 João Carlos Rodrigues Junior 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 350994 Jonatan Priebe Gehrke 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 352987 Igor Oleszko Lemes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 354637 Nitiel Corrêa de Avila 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 355443 Henrique Zitzke Medina 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 354704 Hellen Costa Maas 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 350925 Larissa Porto Maciel 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 357945 Dionatas Duarte Leal 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

354394 Gabriela Soares Waymar 0 Faltoso

358010 Leonardo Ludtke Storch 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 352815 Marcos Yan Oliveira da Rosa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 353333 Francielle da Conceição Souza 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 357982 Scarlat Oliveira Figueiredo 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 353332 Patrick da Conceição Souza 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

351648 Luis Eduardo Lucas Silveira 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 352580 Matheus Silva da Silva 21 Aprovado

2 353734 Guilherme Teixeira Donato 19 Aprovado

3 357268 Pablo de Souza Pereira 18 Aprovado

4 350671 Vinícius de Pauli Monteiro 18 Aprovado

5 352109 Luis Fernando Boemeke Colares 15 Aprovado

6 352315 Tierre Cardoso Ulguim 14 Aprovado

7 356840 Noriel da Silva Souza 14 Aprovado

8 350785 Geovana Vilella Azevedo 14 Aprovado

9 353542 Felipe Lemos Lesser 14 Aprovado

10 353622 Octávio Germano Hellwig 14 Aprovado

11 354854 Luiz Eduardo de Jesus Silveira Motta 13 Aprovado

12 351509 Talisson Alves da Silva 13 Aprovado

13 352386 Alisson Baldez Silveira 13 Aprovado

14 352598 Rodrigo Leite Souto 13 Aprovado

15 351440 Eliana Silva dos Santos 12 Excedente

16 358368 Bruno da Silva Vinhas 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 358947 Caua Damasceno de Souza 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 352641 Yassu Rodrigues dos Passos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 356575 Tony Albertho Santos Garcia 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 357525 Karoline Porciuncula da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 352445 Pâmela Degen Bigliardi 11 Excedente

22 358578 Rafael da Cunha Machado 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 350663 Nataniele Siqueira Vilella 11 Excedente

24 357977 Pedro dos Anjos Padilha 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 354263 Renata de Oliveira Goulart 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 354753 Andre Luciano Barcelos Fernandez Junior 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 357704 Pedro Hinz dos Santos 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 357834 Thales de Freitas Rocha 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 355670 Gabriel da Costa Vargas 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 350989 Sidele da Rosa Meireles 9 Excedente

31 352897 Lucas Rodrigo de Souza Gularte 9 Excedente

32 355599 Ricardo Villela de Barros 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 351221 Yan da Silva Duarte 9 Excedente

34 351715 Andrey Gomes Padilha 9 Excedente

35 350779 Vitória Calçado Maia 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 357665 Gabriel Herrmann Rayne 9 Excedente

37 357051 Adrian Farias Veiga 8 Excedente

38 358165 Mauricio Alves Ramos 8 Excedente

39 350962 Thauan Machado Andrade 7 Excedente

40 357826 Patrick 7 Excedente

41 354307 Bruno Rodrigues Macedo 6 Excedente

42 358044 Patrick Maich Castro 5 Excedente
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

352014 Alessandra Mendes Costa 0 Faltoso

357278 Bernardo Cândido Baptista 0 Faltoso

352605 Camila Lapischies Moreira 0 Faltoso

352572 Debora Cabeleira Cavalheiro 0 Faltoso

359177 Eduarda Leite Porepp 0 Faltoso

352735 Eduarda Oliveira de Souza 0 Faltoso

352575 Ezequiel Costa Farias 0 Faltoso

355510 Guilherme Silva da Conceiçao 0 Faltoso

357531 Gustavo Mendes Rocha 0 Faltoso

351288 Júlia de Almeida dos Santos 0 Faltoso

354468 Larissa Amorim Medeiros 0 Faltoso

352642 Maiquel Pereira Paiva 0 Faltoso

351597 Marcelo Heling Beduhn 0 Faltoso

358897 Pablo Vinicius Rodrigues 0 Faltoso

352698 Paola Ribeiro Berneira 0 Faltoso

354052 Roberto Dorneles Porto 0 Faltoso

352003 Tais de Souza Piske 0 Faltoso

353574 Tamiris Vilela D'ávila 0 Faltoso

351660 Valéria Knabach Cardoso 0 Faltoso

354121 Victoria de Oliveira 0 Faltoso

352546 Vitor Swenson Terra Medeiros 0 Faltoso

357121 Viviane Borges Lopes 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 352580 Matheus Silva da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 354854 Luiz Eduardo de Jesus Silveira Motta 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 358368 Bruno da Silva Vinhas 12 Aprovado

4 352641 Yassu Rodrigues dos Passos 12 Aprovado

5 356575 Tony Albertho Santos Garcia 12 Aprovado

6 357525 Karoline Porciuncula da Silva 11 Aprovado

7 357977 Pedro dos Anjos Padilha 10 Aprovado

8 357834 Thales de Freitas Rocha 9 Aprovado

9 355599 Ricardo Villela de Barros 9 Aprovado

10 357665 Gabriel Herrmann Rayne 9 Excedente

352605 Camila Lapischies Moreira 0 Faltoso

359177 Eduarda Leite Porepp 0 Faltoso

352735 Eduarda Oliveira de Souza 0 Faltoso

353574 Tamiris Vilela D'ávila 0 Faltoso

357121 Viviane Borges Lopes 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 356840 Noriel da Silva Souza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 353542 Felipe Lemos Lesser 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 358947 Caua Damasceno de Souza 12 Aprovado

3 358578 Rafael da Cunha Machado 11 Aprovado

4 354263 Renata de Oliveira Goulart 10 Aprovado

5 354753 Andre Luciano Barcelos Fernandez Junior 10 Aprovado

6 357704 Pedro Hinz dos Santos 10 Aprovado

7 355670 Gabriel da Costa Vargas 9 Aprovado

8 352897 Lucas Rodrigo de Souza Gularte 9 Excedente

9 351715 Andrey Gomes Padilha 9 Excedente

10 357051 Adrian Farias Veiga 8 Excedente

11 354307 Bruno Rodrigues Macedo 6 Excedente

352014 Alessandra Mendes Costa 0 Faltoso

352572 Debora Cabeleira Cavalheiro 0 Faltoso

351288 Júlia de Almeida dos Santos 0 Faltoso

351597 Marcelo Heling Beduhn 0 Faltoso

352546 Vitor Swenson Terra Medeiros 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 350779 Vitória Calçado Maia 9 Aprovado

352575 Ezequiel Costa Farias 0 Faltoso

355510 Guilherme Silva da Conceiçao 0 Faltoso
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